
 

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2021 року         м. Бережани         №  95 

 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 03.03.2021 № 57-р 

«Про дозвіл на тимчасову торгівлю» 

 
Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гогатко Оксани Романівни 

№ Г-15 від 16.02.2021 року про надання дозволу на здійснення тимчасової 

виїзної торгівлі з 04.03.2021 по 08.03.2021 та долучені до неї документи, 

розпорядження міського голови від 03.03.2021 № 57-р «Про дозвіл на 

тимчасову торгівлю»,  керуючись  п.п.1 п. «б» ст. 30, ст. ст. 52, 53, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 03.03.2021 № 57-р 

«Про дозвіл на тимчасову торгівлю», яким надано дозвіл фізичній особі – 

підприємцю Гогатко Оксані Романівні на здійснення тимчасової виїзної 

торгівлі з 04.03.2021 по 08.03.2021 на площі Ринок, в м. Бережани. 

 2. Конроль за виконанням даного рішення покласти на першого                   

заступника  міського  голови  Марію Лук’янову. 

 

 

 

Міський голова                                                           Ростислав  БОРТНИК 

  

 


